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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2017-06-17 - 11:48 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 43.04
2. BER Julia 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 43.74
3. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 45.33
4. CZERWIEC Karolina 07 UKP Kmita Zabierzów 46.62
5. MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 47.58
6. GICALA Natalia 07 BOSiR BRZESKO 49.24
7. KULAS Anna 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 51.91
8. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 52.48
9. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 53.45

10. URBANIK Laura 07 UKP Kmita Zabierzów 54.87
11. SZYMAŃSKA Liza 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 55.11
12. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 59.14
13. KREJPCIO Martyna 07 Uks Na Fali Bytom 1:02.58
14. SŁAWIKOWSKA Natalia 09 Uks Na Fali Bytom 1:04.79

11 lat

1. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 38.92
2. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.28
3. MIODOŃSKA Wiktoria 06 UKS Ósemka Oświecim 39.57
4. JUDA Aleksandra 06 UKS Ósemka Oświecim 42.09
5. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 43.67
6. SOŁTYSIAK Ewa 06 K.O. M-ce 44.29
7. KUSION Judyta 06 BOSiR BRZESKO 45.48
8. KOĆMA Maja 06 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 47.68
9. PIESAK Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.07

10. LEŚKIEWICZ Julia 06 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 51.40
11. VICENZIN Victoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.15
12. OLEK Marta 06 UKS Victoria Kozy 55.23

12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 33.92
2. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 35.59
3. KRZYWDA Amelia 05 Uks Koral Wroclaw 35.91
4. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 39.60
5. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 39.81
6. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR BRZESKO 40.04
7. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 41.38
8. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 41.56
9. BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 42.58

10. DRYGAŁA Judyta 05 Uks Na Fali Bytom 44.57
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas

11. SZYMAŃSKA Daria 05 Klub Sportowy WANKAN Legnica 44.69
12. WIESIOŁEK Oliwia 05 Klub Sportowy WANKAN Legnica 46.88
13. SZYDEŁKO Zuzanna 05 Uks Na Fali Bytom 47.33
14. FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 48.17
15. MADEJ Justyna 05 SwimArt Myślenice 49.84

13 lat

1. ZUBCZYŃSKA Alicja 04 KS. Górnik Radlin 35.43
2. DELA Natalia 04 UKS ATUT Częstochowa 35.98
3. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 39.50
4. CHMIELOWIEC Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 40.31
5. OLIWIA Chowaniec 04 Karol Wadowice 40.75
6. CZYŻ Emilia 04 Uks Na Fali Bytom 41.04
7. ZIĘTEK Anna 04 Uks Na Fali Bytom 51.22

14 lat

1. STERNICZUK Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.70
2. GĄSIOR Oliwa 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 36.30
3. ROZBERG Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 37.73
4. DRZAZGA Emilia 03 UKS Victoria Kozy 38.69
5. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 38.99
6. WAWRZYNIAK Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 44.41
7. CZARNECKA Amelia 03 Uks Na Fali Bytom 48.63

15 lat i starsi

1. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN Legnica 34.86
2. SZUSTER Aleksandra SO 00 UKP Unia Oświęcim 35.87
3. MARSZAŁEK Julia 01 UKS TRÓJKA Częstochowa 36.23
4. STOPA Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.55

Open

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 33.92
2. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN Legnica 34.86
3. ZUBCZYŃSKA Alicja 04 KS. Górnik Radlin 35.43
4. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 35.59
5. STERNICZUK Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.70
6. SZUSTER Aleksandra SO 00 UKP Unia Oświęcim 35.87
7. KRZYWDA Amelia 05 Uks Koral Wroclaw 35.91
8. DELA Natalia 04 UKS ATUT Częstochowa 35.98
9. MARSZAŁEK Julia 01 UKS TRÓJKA Częstochowa 36.23

10. GĄSIOR Oliwa 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 36.30
11. ROZBERG Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 37.73
12. STOPA Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.55
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas

13. DRZAZGA Emilia 03 UKS Victoria Kozy 38.69
14. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 38.92
15. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 38.99
16. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.28
17. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 39.50
18. MIODOŃSKA Wiktoria 06 UKS Ósemka Oświecim 39.57
19. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 39.60
20. CNOTA Natalia 05 KS. Górnik Radlin 39.81
21. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR BRZESKO 40.04
22. CHMIELOWIEC Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 40.31
23. OLIWIA Chowaniec 04 Karol Wadowice 40.75
24. CZYŻ Emilia 04 Uks Na Fali Bytom 41.04
25. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 41.38
26. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 41.56
27. JUDA Aleksandra 06 UKS Ósemka Oświecim 42.09
28. BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 42.58
29. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 43.04
30. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 43.67
31. BER Julia 07 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 43.74
32. SOŁTYSIAK Ewa 06 K.O. M-ce 44.29
33. WAWRZYNIAK Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 44.41
34. DRYGAŁA Judyta 05 Uks Na Fali Bytom 44.57
35. SZYMAŃSKA Daria 05 Klub Sportowy WANKAN Legnica 44.69
36. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 45.33
37. KUSION Judyta 06 BOSiR BRZESKO 45.48
38. CZERWIEC Karolina 07 UKP Kmita Zabierzów 46.62
39. WIESIOŁEK Oliwia 05 Klub Sportowy WANKAN Legnica 46.88
40. SZYDEŁKO Zuzanna 05 Uks Na Fali Bytom 47.33
41. MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 47.58
42. KOĆMA Maja 06 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 47.68
43. FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 48.17
44. CZARNECKA Amelia 03 Uks Na Fali Bytom 48.63
45. GICALA Natalia 07 BOSiR BRZESKO 49.24
46. MADEJ Justyna 05 SwimArt Myślenice 49.84
47. PIESAK Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.07
48. ZIĘTEK Anna 04 Uks Na Fali Bytom 51.22
49. LEŚKIEWICZ Julia 06 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 51.40
50. KULAS Anna 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 51.91
51. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 52.48
52. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 53.45
53. URBANIK Laura 07 UKP Kmita Zabierzów 54.87
54. SZYMAŃSKA Liza 07 Klub Sportowy WANKAN Legnica 55.11
55. VICENZIN Victoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.15
56. OLEK Marta 06 UKS Victoria Kozy 55.23
57. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 59.14
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa na 250 lecie Miasta
Andrychów, 17-6-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas

58. KREJPCIO Martyna 07 Uks Na Fali Bytom 1:02.58
59. SŁAWIKOWSKA Natalia 09 Uks Na Fali Bytom 1:04.79


